THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

000435 18.11.2023 14:00 Uhr SG Rositz/Meuselwitz |1 - LSV Wolfersdorf
SG Rositz/Meuselwitz Il Kegel MP SaP SaP
Gunther, Christian 579 1 2 - 2
Jung-Heduschke, Roy 609 1 35 - 0.5
Walter, Torsten 581 1 25 - 15
Neubauer, Jonas 541 1 4 - 0
Klinkenberg, Marcel 598 1 4 - 0

GefR, Alexander 520 0 1 - 3

MP

Ergebnis

3428 : 3230

Kegel
578
559
515
495
517

566

MP

7:1

TP

Spielbericht

LSV Wolfersdorf
Walter, Christian
Hofmann, Manuel
Albert, Sebastian
Gefner, Klaus
Geinitz, Frank

Rohn, Stefan


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/435_tk__20231118173323.xlsx

